3 月公募開始予定!

「大型補助金登場!（予算案額１兆 1485 億円）ぜひ活用しませんか?
拝啓

立春の候、貴社ますますご盛栄の事とお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、大型補助金（中小企業等事業再構築促進）の説明会を開催させていただきます。

申請の要件やスケジュール、難易度などの概要をご説明させていただきます。

何かとご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上

是非とも御参加くださいますよう宜しく御願い申し上げます。

敬具

2021 年 2 月吉日

代表取締役

前井 充司

令和 2 年度第 3 次補正予算

「中小企業等事業再構築促進事業 補助金」
オンラインセミナー

貴社名

部署名  お名前

E-mail

(必須)

TEL  FAX

紹介者

【日    時】

【方    式】  WEBでのオンラインセミナー（Microsoft社 Teams利用）

【セミナー内容】 『中小企業等事業再構築促進事業の補助金』の 要件 と 申請の方法

【定     員】  オンラインセミナーのため定員はございません。

【お申込期限／方法】  までとさせて頂きます。

              本用紙をFAX送信もしくはE-mail添付にてお申込みください。

              お申込みされた方には別途、会議参加の手順、注意事項を

ご連絡させて頂きます。

【送り先】  ひまわり経営サポート㈱ 前井宛
E-mail:info@himawariks.co.jp

F A X :06-6311-8002